
 
 

Lietuvos Automobilių Sporto Federacija 

LASF Ralio komiteto posėdžio protokolas Nr. 2025-6 

2025-04-21 

LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2025-04-18 d. (penktadienis) 14:30 val., el.paštu, baigtas 
2025-04-21 d. (pirmadienis) 23:59 val. 
 
Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis (DŠ), Tadas Vasiliauskas (TV), Eugenijus Andrulis 
(EA), Mantas Kutka (MK), Ignas Augustonis (IA), Ramūnas Čapkauskas (RČ), Paulius Mileška (PM),  
 
Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 
Posėdžio sekretorius: Mantas Kutka 
 
I. Darbotvarkės pristatymas: 

1. 2025 m. Lithuanian Rally4 Trophy reglamento korekcijos prisijungus naujam partneriui. 
2. B.G. atstovų prašymas dėl leidimo dalyvauti LMRČ ir LARSČ čempionatų etapuose. 
3. 2025 m. naujų nulinių ekipažų patvirtinimas LARSČ sezonui. 

 
II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

1. 2025 m. Lithuanian Rally4 Trophy reglamento korekcijos prisijungus naujam partneriui. 
Svarstyta: DŠ informavo, jog su prekinių ženklų „One racing shop" ir „oneracingshop.eu" valdytoju 
pasiektas bendradarbiavimo susitarimas, kurio pagrindu partneris prisideda prie Lithuanian Rally4 Trophy 
čempionato. „One racing shop" tampa dar vienu partneriu, kuris pagal sutartį investuoja 10 000 EUR į 
Lithuanian Rally4 Trophy čempionatą. 

2025 m. Lithuanian Rally4 Trophy čempionato nugalėtojas iš www.oneracingshop.eu galės 
nemokamai gauti produkcijos, kurios vertė ne mažesnė nei 10 000 EUR, dalyvavimui 2026 m. Junior ERC. 
Papildomai „oneracingshop.eu" valdanti įmonė suteiktų unikalius kodus visiems Lithuanian Rally4 
Trophy dalyviams, jog įsigytų reikiamą autosporto ekipiruotę ar/ir techninius daiktus už projekto 
dalyviams skirtas kainas. 

DŠ siūlo 2025 m. Lithuanian Rally4 Trophy čempionato reglamente atlikti šias korekcijas: 
• 2.1. punkte – „Lithuanian Rally4 Trophy stipendijos partneriai yra Eldorado, Jusema, Humbility, 

Oneracingshop.eu.“. 
• 2.3. punkte – „Bendra stipendijos suma – 80 000 EUR, įskaičiuojant Junior ERC startinius 

mokesčius, padangas, degalus, automobilio nuomos, ekipiruotės ir techninių daiktų išlaidas.“. 
• 2.6. punkte – „Kelionių, apgyvendinimo, susipažinimo su trasa, automobilio dizaino, ekipažo 

saugumo ekipiruotės, asmeninio draudimo ir treniruočių išlaidos nėra įskaičiuotos.“. 
 
Siūlyta: Patvirinti 2025 m. Lithuanian Rally4 Trophy reglamento 2.1., 2.3. ir 2.6. punktų korekcijas, 
prisijungiant prie čempionato naujam partneriui „oneneracingshop.eu". 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: Patvirinti 2025 m. Lithuanian Rally4 Trophy reglamento 2.1., 2.3. ir 2.6. punktų 
korekcijas, prisijungiant prie čempionato naujam partneriui „oneneracingshop.eu". 
 

2. B.G. atstovų prašymas dėl leidimo dalyvauti LMRČ ir LARSČ čempionatų etapuose. 
Svarstyta: Gautas iš automobilių sporto trenerio J.Dereškevičiaus prašymas dėl B.G. leidimo dalyvauti 
LMRČ ir LARSČ etapuose 2025 m. sezone. Šiuo metu B.G. turi LASF išduotą B kategorijos vairuotojo 
licenciją. Varžybose dalyvaus su Rally4 automobiliu, kuriose jį treniruos J.Dereškevičius, o šturmanaus 
didelę varžybų patirtį turintys šturmanai. B.G. yra dalyvavęs 2024 m. LMRČ VI etape Druskininkuose. 
B.G. yra dalyvavęs ralio varžybose 2021, 2022 ir 2024 metais - https://www.ewrc-
results.com/profile/266912-bruno-gryc/. 

B.G. neturi minimalaus reikiamo amžiaus cenzo dalyvauti LMRČ ir LARSČ etapuose, kuris yra 
apibrėžtas 2025 m. LMRČ ir LARSČ reglamentų 3.2. punktuose, t.y. "Varžybose pirmojo vairuotojo 
pareigose gali dalyvauti asmenys nuo 14 metų...". Šis klausimas yra svarstytas RK posėdyje Nr. 2024-15, 
kuris vyko 2024-10-04. 

http://www.oneracingshop.eu/


 
B.G. tėvas Tomasz Gryc patikino, jog B.G. reguliariai treniruojasi ir mokosi. B.G. tėvas Tomasz 

Gryc yra garsus ralio lenktynininkas Lenkijoje, važiavęs WRC ir ERC etapus įvairiais automobiliais. 
 
Siūlyta: Leisti B.G. dalyvauti 2025 m. Lietuvos mini ralio ir Lietuvos automobilių ralio sprinto 
čempionatuose. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: Leisti B.G. dalyvauti 2025 m. Lietuvos mini ralio ir Lietuvos automobilių ralio sprinto 
čempionatuose. 
 

3. 2025 m. naujų nulinių ekipažų patvirtinimas LARSČ sezonui. 
Svarstyta: 2024 m. LMRČ dalyvis Gediminas Daunoras / Vitoldas Ambrozaitis ketino 2025 m. sezone 
važiuoti LMRČ, šis ekipažas pagal RK posėdį Nr. 2025-4, kuris vyko 2025-02-18 dieną, buvo atrinktas 
2025 m. sezone važiuoti nuliniu ekipažu Lietuvos automobilių ralio sprinto čempionatą (LARSČ). Tačiau, 
atsiradus finansinėms galimybėms, ekipažas nori važiuoti LARSČ visus etapus čempionatinėje įskaitoje 
ir nebegali važiuoti nuliniais ekipažais. Todėl į jo poziciją DŠ siūlo priimti du naujus ekipažus, kurių I-ieji 
vairuotojai: Tomas Žemaitis ir Vytautas Grubliauskas. 
 
Siūlyta: Patvirtinti 2025 m. šiuos nulinių ekipažų I vairuotojus LARSČ varžyboms: Tomas Žemaitis ir 
Vytautas Grubliauskas. 
Balsuota: UŽ - Vienbalbiai 
Nutarta: Patvirtinti 2025 m. šiuos nulinių ekipažų I vairuotojus LARSČ varžyboms: Tomas 
Žemaitis ir Vytautas Grubliauskas. 
 
 
Posėdis paskelbtas baigtu. 

Protokolo lapų – 2 lapai. 

Posėdžio pirmininkas:    Darius Šileikis  
 
Posėdžio sekretorius:    Mantas Kutka 
 
 
 
 
 


